深龙物协﹝2024﹞08 号

关于召开龙岗区物业管理协第二届理事会

第八次会议暨第九次会长办公会议的通知

会长,各副会长、理事、监事：

经研究，协会拟定于 6 月 5 日下午召开“龙岗区物业管

理协会第二届理事会第八次会议暨第九次会长办公会议”，届时

烦请您本人拨冗参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 6 月 5 日（星期三）下午 16:00

二、会议地点：韶关经律论国际酒店会议室

三、参会人员：会长、副会长、理事参会，监事长、监

事、秘书长、名誉副会长列席会议。（必须本人参会）

四、会议议题

一、审议协会 2023 年度工作报告；

二、审议协会 2024 年工作要点；

三、审议协会 2023 年度财务报告；

四、审议变更监事长代表的议案；

五、讨论研究第三届换届相关事宜等。

五、会务流程

日期 时间 内容 地点

6月 5日 9:00 前 集合 龙岗区龙城街道紫薇苑一期四栋1楼

6月 5日 9:20 出发前往会议地点 韶关经律论国际酒店会议室

6月 5日 12：30 午餐 韶关

6月 5日 13：30 前 办理酒店入住 韶关经律论国际酒店

6月 5日 15：40 会议签到 韶关经律论国际酒店会议室

6月 5日 16：00 召开会议 韶关经律论国际酒店会议室

6月 5日 18：00 晚餐 韶关经律论国际酒店中餐厅

6月 5日 晚餐后 联谊活动 韶关经律论国际酒店

6月 6日 07：00-08：00 自助早餐 韶关经律论国际酒店

6月 6日 08:30-12:00 联谊活动 丹霞山

6月 6日 12:30 午餐 韶关

6月 6日 13:00 结束返程 返回深圳就地解散

六、联系人及电话：张建明 13714166188 89330082-802

赖志豪 18316870218 89330082

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2024 年 5 月 29 日

附件：

1、龙岗区物业管理协会第二届理事会第八次会议暨第

九次会长办公会参会人员名单

2、龙岗区物业管理协会第二届理事会第八次会议暨第

九次会长办公会议程

3、龙岗区物业管理协会开展“携手同行、共筑未来”

会员联谊活动方案